
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio decreto n. 19717 del 19/9/2024 relativo alle variazioni compensative  

delle dotazioni organiche di sostegno in deroga da cui si evince l’assegnazione di 

un posto eh all’istituto CEEE8A201B - P.NAPOLI CASE POP. MARTUCCI; 

 

VISTO  il proprio decreto n. 19950 del 23/9/24 relativo alle rettifiche delle utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente in cui la docente MELIDORO 

NADIA nata il 19/09/1972 a CE è assegnata all’istituto CEEE8A3017 - CAPUA 

PORTA ROMA, anziché  all’istituto CEEE8A201B - P.NAPOLI CASE POP. 

MARTUCCI ; 

 

ACCERTATA  la sussistenza di un errore materiale di trascrizione dei codici meccanografici; 

 

DECRETA 

 

La docente MELIDORO NADIA nata il 19/09/1972 a CE è assegnata limitatamente all’anno scolastico 

2024/2025 presso  CEEE8A201B - P.NAPOLI CASE POP. MARTUCCI 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa  

 

 
 

DC 

U.O. Mobilità e organici Personale educativo 

E docenti primaria 

Tel. 0823.2482 08 

domenica.carozza@istruzione.it 

 

 
 
All’Istituto CEIC8A2009@istruzione.it 
           CEIC8A3005@istruzione.it 
 

mailto:domenica.carozza@istruzione.it
mailto:CEIC8A2009@istruzione.it
mailto:CEIC8A3005@istruzione.it

		2024-09-25T10:28:03+0000
	MATANO MONICA


		2024-09-25T13:00:00+0200
	protocollo




